

세출예산사업명세서

2018년도 추경 1 회 일반회계 청천면

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
청천면		2,702,495	1,778,837	923,658
주민 만족 서비스 제공(청천면)		536,180	475,229	60,951
효율적인 청천면 운영		536,180	475,229	60,951
행정운영 및 관리(청천면)		142,205	99,747	42,458
201 일반운영비		37,068	35,610	1,458
01 사무관리비		12,793	11,335	1,458
○청사 비데임대료 162,000원 * 9월		1,458	0	1,458
401 시설비및부대비		42,500	1,500	41,000
01 시설비		42,500	1,500	41,000
○덕평민원봉사실 회의실 강화유리문설치		2,000	0	2,000
○덕평민원봉사실 창고 수리		20,000	0	20,000
○덕평민원봉사실 LED교체		9,000	0	9,000
○송면민원봉사실 광장 아스콘포장		10,000	0	10,000
공공시설 및 장비유지관리(청천면)		209,063	192,070	16,993
101 인건비		31,590	31,197	393
04 기간제근로자등보수		31,590	31,197	393
○공중·간이화장실 관리인부 4대보험료 경정 9,036,000원 * 16.44%		1,486	1,277	209
○푸른내문화센터 관리인부 4대보험료 경정 7,952,000원 * 16.44%		1,308	1,124	184
201 일반운영비		153,473	150,873	2,600
02 공공운영비		149,610	147,010	2,600
○암롤박스 유지보수비		2,600	0	2,600
401 시설비및부대비		24,000	10,000	14,000
01 시설비		24,000	10,000	14,000
○쓰레기분리수거장 관정 설치		12,000	0	12,000
○송면 쓰레기 분리수거장 쉼스 설치		2,000	0	2,000
주민자치센터운영		15,000	13,500	1,500
301 일반보상금		1,500	0	1,500
09 행사실비보상금		1,500	0	1,500
○주민자치위원 자매결연 교류 지원		1,500	0	1,500
주민편의중심 지역개발(청천면)		1,671,100	820,000	851,100
균형있는 지역개발(청천면)		1,671,100	820,000	851,100
소규모 주민숙원사업(청천면)		1,250,000	820,000	430,000
401 시설비및부대비		1,250,000	820,000	430,000
01 시설비		1,250,000	820,000	430,000
○거봉 농로포장(L=140m)		25,000	0	25,000
○후영1 배수로정비(L=240m)		33,000	0	33,000

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○상신 농로포장(L=120m)	20,000	0	20,000
			○신도1 농로포장(L=150m)	24,000	0	24,000
			○원도원 배수로정비(L=130m)	24,000	0	24,000
			○신도2 농로포장(L=60m)	10,000	0	10,000
			○신후평 배수로정비(L=150m)	24,000	0	24,000
			○부성2 배수로정비(L=24m)	18,000	0	18,000
			○지경 배수로정비(L=250m)	29,000	0	29,000
			○사기막 아스콘덧씌우기(A=22a)	20,000	0	20,000
			○송면 폐비닐처리장 포장(A=240㎡)	13,000	0	13,000
			○삼락 마을안길포장(L=70m)	12,000	0	12,000
			○무릉 배수로정비(L=105m)	20,000	0	20,000
			○귀만 농로포장(L=180m)	29,000	0	29,000
			○대티 배수로정비(L=18m)	34,000	0	34,000
			○운교 농로포장(L=100m)	19,000	0	19,000
			○목동 농로포장(L=30m)	14,000	0	14,000
			○신월 배수로정비(L=200m)	30,000	0	30,000
			○평단 아스콘덧씌우기(A=24a)	20,000	0	20,000
			○고성 배수로정비(L=60m)	12,000	0	12,000
			소규모 수해복구사업(청천면)	421,100	0	421,100
			401 시설비및부대비	421,100	0	421,100
			01 시설비	421,100	0	421,100
			○후평 농로수해복구(L=60m)	28,000	0	28,000
			○여사왕 세천수해복구(L=200m)	20,000	0	20,000
			○관평 세천수해복구(L=70m)	21,000	0	21,000
			○운교 새뱅이마을 세천수해복구(L=1,160m)	21,600	0	21,600
			○운교 곰남이마을 세천수해복구(L=500m)	37,500	0	37,500
			○좌술 세천수해복구(L=60m)	22,000	0	22,000
			○무릉 세천수해복구(L=120m)	36,000	0	36,000
			○어룡소하천 수해복구(L=80m)	32,000	0	32,000
			○송정소하천 수해복구(L=100m)	36,000	0	36,000
			○평단소하천 수해복구(L=70m)	28,000	0	28,000
			○용추소하천 수해복구(L=110m)	35,000	0	35,000
			○창리소하천 수해복구(L=200m)	30,000	0	30,000
			○강평소하천 수해복구(L=60m)	25,000	0	25,000
			○후영1 세천수해복구(L=60m)	24,000	0	24,000
			○하관평 세천수해복구(L=60m)	25,000	0	25,000
			환경문화전시장 관리	27,354	27,145	209
			환경문화전시장 개선·운영	27,354	27,145	209
			환경문화전시장 운영관리	27,354	27,145	209
			101 인건비	10,522	10,313	209

부서: 청천면

정책: 환경문화전시장 관리

단위: 환경문화전시장 개선·운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		04 기간제근로자등보수		10,522	10,313	209
		○4대보험료 경정 9,036,000원 * 16.44%		1,486	1,277	209
		행정운영경비(청천면)		467,861	456,463	11,398
		기본경비(청천면)		118,993	107,595	11,398
		기본경비(청천면)		118,993	107,595	11,398
		405 자산취득비		14,393	2,995	11,398
		01 자산및물품취득비		14,393	2,995	11,398
		○사무실 가구 및 집기류 구입		6,598	0	6,598
		-직원의자 260,000원 * 7개		1,820	0	1,820
		-직원사물함 130,000원 * 2개		260	0	260
		-회의용 소파		3,310	0	3,310
		-응접탁자 280,000원 * 3개		840	0	840
		-회의용의자 46,000원 * 8개		368	0	368
		○회의실 냉난방기 구입		4,800	0	4,800